
Mannschaftsführer der OÖ. Landesligen 2023 24.01.23

1. Landesliga

Mannschaft Mannschaftsführer Telefon

PBC Neonovus Wels 2 Markus Führlinger 0664 / 750 30 845 markus.fuehrlinger @ gmx.at

PBC Neonovus Wels 3 Alexander Schneider 0680 / 155 96 44 alexander.schneider87 @ yahoo.de

PBC ASKÖ Steyr 1 Andreas Werner 0676 / 9027859 andreas.werner @ liwest.at

PBC ASKÖ Linz 1 Stefan Schmidinger 0664 / 1604161 stefan.schmidinger @ pbc-linz.net

SG Andorf-Niners 1 Stefan Benzenstadler 0676 / 7882106 stefan.benzenstadler @ hotmail.com

SG Andorf-Niners 2 Bernhard Blacher 066 / 511 3 611 bb @ e-matrix.at

PBC Billardtempel Linz 2 Andreas Dreschberger 0650 / 70 60 760 uniberger @ gmail.com

PSC ASKÖ Gmunden 1 Peter Rusnak 0676 / 540 340 9 peter.rusnak @ gmx.at

2. Landesliga

Mannschaft Mannschaftsführer Telefon

PBC ASKÖ Linz 2 Alexander Worlitschek 0664 / 805563466 alexander @ worlitschek.net

PBC ASKÖ Linz 3 Thomas Erhartmaier 0676 / 7273140 tom.erhartmaier @ gmail.com

SG Andorf-Niners 3 Bernhard Karrer 0664 / 82 42 706 karrer.bernhard @ gmail.com

SU RAIKA Zwettl 1 Jürgen Wolschlager 0664 / 59 81 524 j.wolschlager @ gmx.at

BV Viking Vöcklabruck 2 Albin Greifeneder 0676 / 88 912 304 albin.g @ ooepbv.at

PBC Neonovus Wels 4 Andreas Drescher 0676 / 721 66 36 a.drescher @ betreuungswerk.at

PSC ASKÖ Gmunden 2 Martin Wimmer 0699 / 81497087 martin.email @ gmx.at

PBC Billardtempel Linz 3 Ernst Aschauer 0676 / 5640 725 billardtempellinz @ gmail.com

3. Landesliga

Mannschaft Mannschaftsführer Telefon

SV LINZ AG Sport Andreas Kral 0680 / 1210756 a.kral @ liwest.at

PBC Billardtempel Linz 4 Klaus Öhler 0650 / 95 70 832 klaus.oehler2409 @ gmail.com

SG Andorf-Niners 4 Stefan Thaler 0681 / 84 12 11 25 thaler.stefan @ gmx.net

SG Andorf-Niners 5 Michael Peterstorfer 0660 / 10 6 1993 mpeterstorfer @ gmail.com

SG Andorf-Niners 6 Bettina Blacher 0676 / 39 041 89 bettina.blacher @ e-matrix.at

PBC ASKÖ Steyr 2 Manuel Reitzinger 0660 / 48 37 948 m.reitzinger @ gmx.at

PBC Kremstal Jochen Bichler 0650 / 41 11 187 jochen.bichler @ aon.at
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